
UCHWAŁA Nr 331.2013 
       ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 17 lipca 2013 r. 
 

w sprawie przyst ąpienia do projektu pn. ,,Co zrobi ę, zrozumiem” 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013r., poz. 595) Zarząd Powiatu uchwala 
co następuje: 

 

§ 1 
Przystępuje się do realizacji projektu ,,Co zrobię, zrozumiem” w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Litwa Polska 2007-2013, Priorytet 2 Spójność 
transgraniczna oraz ogólna poprawa jakości obszaru transgranicznego, Podpriorytet 
2.1.Rozwój nowych i wzmacnianie istniejących sieci współpracy w obszarze 
społecznym i kulturalnym . 
 

§ 2 

Upoważnia się Iwonę Rosę dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
im. W. Kętrzyńskiego w Giżycku do: 

1. Przygotowania, podpisania oraz złożenia wniosku o dofinansowanie 
2. W razie zakwalifikowania projektu do dofinansowania: 

a) podpisania umowy o dofinansowanie projektu z instytucją wdrażającą; 
b) otwarcia oddzielnego rachunku bankowego w celu rozliczenia zadania; 
c) zawarcia umów z wyłonionymi wykonawcami po przeprowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
d) nadzorowania realizacji zadań; 
e) sporządzania wniosków o płatność w zakresie wydatkowania środków 

finansowych na zadanie, raportów oraz innych dokumentów 
niezbędnych w trakcie realizacji zadania i jego rozliczenia 

§ 3 

W razie nieobecności dyrektora jednostki upoważnia się zastępcę dyrektora Panią  
B. B. do wykonywania zadań określonych w § 2. 

      § 4 

Zobowiązuje się dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. W. Kętrzyńskiego 
w Giżycku do składania Zarządowi Powiatu sprawozdania z realizacji projektu 
w okresach kwartalnych. 

      § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
AK/AK 
 
 
 
 


